
＊ アレルギー物質２５品目(特定原材料７品目とそれに準ずる１８品目)を表示しています。ご参考にしてください。

＊ あげタコボール・えびフライ・ポテトフライを共通の油で調理しております。
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安楽亭　アレルギー物質一覧表

１８　　　品　　　目

ユッケ(塩タレ)

刺
身

特定原材料

お
　
つ
　
ま
　
み

揚げタコボール

ニンニク爆弾揚げ

ポテトフライ

枝豆

岩海苔

チャンジャ

冷奴

ユッケ(醤油タレ)

豚足

ネギチャーシュー

チヂミ

茄子とトッポギの海苔巻き

アレルギー物質

メニュー名


